ANO IV - EDIÇÃO 801 - TERESINA (PI) SEXTA-FEIRA, 30 DE AGOSTO DE 2024 63

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO IV - EDIÇÃO 801 - TERESINA (PI) SEXTA-FEIRA, 30 DE AGOSTO DE 2024 63

ID: DAB6B2A/D2074

Í ,ª PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DOS LOPES - ESTADO DO PIAUÍ

Rua Jonas Escórcio nº 33 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE Nº 19/2024

FUNDAMENTO: att. 74, II, da Lei Federal nº 14,133/202].

m

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA BANDA “ANJOS DE RESGATE' PARA

REALIZAÇÃO DE SHOW NO MUNICÍPIO DE BURITI DOS LOPES - PI.

CONTRATO: IN tº 01.19/2024

CONTRATANTE;: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONTRATADO: FRALDO SILVA MATTOS, CNPJ º 58.311.572/0001-71.
VALOR DO CONTRATO: R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais).

FONTE DO RECURSO: 500; 706
ASSINATURA DO CONTRATO: 29/08/2024
VALIDADE: 31/12/20%,

ID: 54/921462D6DA

Rua Jonas Escórcio nº 33 - Centro

CNPJ Nº 06.554,455/0001-35

x PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DOS LOPES - ESTADO DO PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE Nº 20/2024

FUNDAMENTO: att. 74, II, da Lei Federal nº 14,133/202],

m

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA BANDA “SOM E LOUVOR” PARA
REALIZAÇÃO DE SHOW NO MUNICÍPIO DE BURITI DOS LOPES - PI.

CONTRATO: IN tº 01.20/20%4
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONTRATADO: FESTA DE CRENTE PROMOCOES ARTISTICAS LTIDA,
CNPJ 1º 18.768.186/0001-99,
VALOR DO CONTRATO: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

FONTE DO RECURSO: 500; 706

ASSINATURA DO CONTRATO: 29/08/2024

VALIDADE: 31/12/20%,

ID: AOGBOT4ADC8FA4
me—=— ... |

— Prefeitura de
SAO JOSk:- DO PIAUI

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO DE

REALINHAMENTO CONTRATUAL

ADITIVO Nº 001

CONTRATO Nº: 066/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 047/2024

OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de serviços de (roço, capina e limpeza de

açudes), em estradas vicinais nas diversas localidades da zona urbana e rural do Município de

São José do Piauí/PI, conforme termo de referência elaborado com base no SINAPI.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PIAUÍ/PI

CNPJ: 06.553.838/0001-99
CONTRATADA: FG ARAUJO LEAL CONSTRUCAO DE EDIFICIOS LTDA - EPP

CNPJ: 22.406.418/0001-36
ENDEREÇO: Av Deputado Raimundo De Sa Urtiga, 432, Letra A, Bomba, Cep 64.601-382,

Picos — PLI.

OBJETIVO: Aditivo de valor do Contrato nº 066/2024.

VALOR ADICIONADO: R$ 140.400,00 (cento e quarenta mil e quatrocentos reais).

São José do Piauí/PI, 29 de agosto de 2024.

inad f digital ADMAELTON e la
BEZERRA SOUSA:87779323315

Dados: .08, :20: SOUSA:87779323315 -oã'[;)os' 2024,08.29 11:20:04

Admaelton Bezerra Sousa

Prefeito Municipal

SÃO JOSE DO PIAUI - Pl |

ID: 4139C6DCCA49A4
ESTADO DO PIAUÍ E o

PREFEITURA MUNICIPAL * Em
o o , . 4)

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI REZ
&

FEVAFFVIA

%

.
F

PREFEITURADE g ! DO PIAU
;Lm Caescemas la

Y 'u Y á

x PÊ Ê

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

REFERÊNCIA: CONTRATO 007/2023
PREGÃO ELETRÔNICO 003/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 009/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de
direito público interno, CNPJ: 06.554.141/0001-32

CONTRATADA: DUARTE EMPREENDIMENTOS E LOCACOES LTDA,
inscrita CNPJ/MF: 49,.488.306/0001-28
FUNDAMENTAÇÃO: art. 30, c/c art. 57 e alínea “d”, inciso II do art. 65 ambos da

Lei 8.666/93.
OBJETO: Segundo Termo Aditivo tem finalidade de repactuar no percentual de 9%

nas rotas do item 1 — Golabeira x Nazaré, com valor do KM em R$ 6,00 e rota 2 —

Melancia x Marmelada, com valor do KM R$ 6,00. Na rota 4, 6 e 7 foi realizado aditivo

quantitativo de 25% no km da rota, em razão da unidade escolar estar com ensino
integral previstos no contrato nº 007/2023, para a Prestação de serviços de transporte

escolar para o município de Nazaré do Piauí.
FONTE DE RECURSOS: 500, 600, 621

DATA: 29 de maio de 2024

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro — CEP 64825-000

| A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

www-.diariooficialdasprefeituras.org